
Akce platí od 3.3. do 30.3. 2025 nebo do vyprodání zásob. pokaždé něco navíc...

Akce platí od 3.3. 2025

Sady dóz 5 ks v balení 
BPA free, vodotěsné...

vhodné
do mikrovlnné

trouby

Smaltované nádobí

ø28 
cm

ø24 
cm

ø28 
cm

WOK

hit!

ušetříte

28 %

ušetříte až

45 %

ušetříte až

27 %

novinka

ušetříte až

23 %

ušetříte

23 %

novinka

549,-

169,-

199,-

169,- 229,-

29,90 24,90 24,90 24,90

99,-

29,90

29,90

199,-

299,-

399,-349,-339,-

449,-5ks 
v balení

429,-
549,-

269,-

149,- 339,-

89,-

399,-
199,-

od 

5ks 
v balení

5ks 
v balení

5ks 
v balení

Forma na muffiny 
12 ks výplně

Forma na muffiny
12 ks výplně

Forma na muffiny 
6 ks výplně,

Forma na donuty 
12 ks výplně

Formy a košíčky
na muffiny

ø 3,5 cm, 100 ks 
mix motivů

Košíčky na muffiny 
ø 4,5 cm, 60 ks, mix motivů

Košíčky na muffiny 
ø 5 cm, 20 ks

Forma
na muffiny 
12 ks výplně
silikon

ø 2,5 cm, 200 ks 
mix barev

ø 3,5 cm, 100 ks 
mix barev

ø 5,5 cm, 60 ks 
mix barev

Forma na muffiny 
24 ks výplně

Silikonová forma beránek
s kovovým stojanem 
32 × 16 × 9 cm

Nerezová termoska
1,2 l dvouplášťová, s dávkovacím tlačítkem
vhodná na teplé i studené nápoje

Pánve Gourmet
pánve z litého hliníku
s nepřilnavým povrchem
indukční dno

obdélník: 170 ml 
+ 550 ml +1,2 l +2,1 l, + 4 l
čtverec: 180 ml 
+ 410 ml + 750 ml +1,2 l +2 l
kruh: 250 ml + 480 ml +850 ml 
+1,4 l, + 2,1 l

Hrnec s poklicí
2 l 279,- 319,- 
3 l 319,- 389,- 
5,5 l 399,- 479,-

Bandaska 
3,3 l

Džbán 
2,5 l

Rendlík 
1,5 l

Miska 
ø 16 cm

Kastrol s poklicí 
0,4 l  199,- 259,-
1,5 l  219,- 269,- 

Konvice 
2,5 l

519,-

44,- 39,- 39,- 55,-39,- 44,-

249,- 219,-
299,-

219,-

109,-

469,-179,-

519,-
329,-

559,- 699,-

699,-

419,-

289,-139,-

20%
ve čtvrtek 13.3.

%   %   %   %   %   %
*sleva 20% platí při nákupu nad 99,- Kč

Sleva se nevztahuje na zboží v akci a zboží označené super cena! 
Sleva se nevztahuje na výrobky Vileda, elektro, potraviny a nápoje. 

Sleva Vám bude odečtena na pokladně.

sleva
na vše

%   %   %   %   %   %
*

03_letak_březen_2025_Kitos_4_strany.indd   1 10.02.2025   13:53:37



pokaždé něco navíc...

 

 ... vaření, pečení, servírování ...   

Prostírání kulaté ø33   cm 39,90 49,-
Prostírání kulaté ø36 cm 39,90 49,-
Běhoun na stůl 120 × 30 cm 79,- 109,-

6ks 
v balení

Nerez příbory Scandinavia
lžíce jídelní 6 ks 59,- 89,-  , 
vidlička jídelní 6 ks 59,- 89,- , 
nůž jídelní 6 ks 89,- 109,-, 
lžička čajová 6 ks 39,- 55,-
lžička čajová mocca 6 ks 39,- 55,-
lžička koktejlová 6 ks 44,90 55,-  
vidlička dezertní 6 ks 34,90 55,-  
sada příborů 24 ks 229,- 339,-

Nerezová 
vykrajovátka

Silikonové formy na pečení / čokoládu

Dózy Modular
100% vzduchotěsné a vodotěsné

vhodné
do mikrovlnné

trouby

Dózy Stackable
Tritan ™ čiré jako sklo, 100% vzduchotěsné

Koše 
na příbory

ušetříte až

36 %

8ks 
v balení

ušetříte až

40 %

novinkaušetříte

30 %

ušetříte až

26 %

ušetříte

22 %

novinka

novinka

novinka

699,-

39,90

49,-

4ks 
v setu

59,-

3ks 
v setu

49,-

39,-

69,-

34,90

od 

29,90

49,-

79,-

89,-

59,-

149,-69,-

89,-
od 69,-

od 

169,-

129,-

79,- 69,-

79,-

43,90

29,27
cena za 1 ks

při koupi 3 ks

2+1

Kuchyňský textil 
100% bavlna
chňapka 18 × 30 cm, podložka 18 × 20 cm

Hliníkový pekáč 
se skleněnou poklicí
objem 6,5 l, 41 × 26 cm
Indukční pekáč má trojvrstvý keramický 
povrch, který je ekologicky šetrný 
a bezpečný

Plechový podnos
ø26 cm / mix motivů

Velikonoční plstěná prostírání a běhoun

Plstěný košík 
13 cm

Plstěný košík 
15 × 12 cm, zajíček
mix barev

89,-

50ks 
v balení

Papírová forma 50 ks 
do horkovzdušné fritézy  
ø16 cm 

149,-Láhve sportovní
550 ml, modrá / zelená / růžová
s brčkem a bez brčka

Prostírání 
44 × 29 cm
plast, mix barev

450 ml 89,- 109,- 
910 m l 139,- 179,- 
1,5 l 169,- 219,-
600 ml 109,- 139,- 
1 l 149,- 199,-

850 ml 109,- 139,- 
360 ml 69,- 89,-

169,-

Vykrajovátka 
s razítkem 8 ks

229,-

199,-

Plstěný košík kulatý 
14 × 8 cm / mix motivů

999,-

49,-

65,-

65,-

219,-

169,-

109,-

109,-

89,-

39,-

49,-

03_letak_březen_2025_Kitos_4_strany.indd   2 10.02.2025   13:54:10



 

pokaždé něco navíc...

 ... vychytávky ...   

ušetříte až

25 %

65x55
cm

103x45
cm

35x30
cm

100x60
cm

135x60
cm

69,-

49,-
109,-

69,-

109,-

85,-

139,-
89,-

119,-

79,-

139,-

199,-

169,-

ušetříte až

44 %

Stolička 
40 × 30 × 23 cm / 43 × 34 × 42 cm 
mix barev

Šumivá bomba do koupele
PROVENCE 6 × 20 g, ø bomby 33 mm, 
levandule / kokos / jahoda / borůvka

Úložné vaky a obaly

Stolování s hrdinou
  na vše 20%

45,-Dózy
do mikrovlnné trouby

599,-

499,-

Tašky
na kolečkách
nosnost 20 kg

449,-
349,-

ušetříte až

30 %
39,-45,-

49,-99,-

35,-

ušetříte až

29 %

Organizéry plast, univerzální

239,-

26×26,5 
cm

26×18
cm 24,5×16 

cm

34×15 
cm

28,5×16 
cm

49,90

do lednice
výsuvný

129,-

59,-
49,-

69,-

teleskopická
rukojeť 

70x50
cm

49,-
89,-

ušetříte

30 %

ušetříte až

24 %

novinka

55,-

36,67
cena za 1 ks

při koupi 3 ks

2+1

69,- 139,-

3ks 
v setu

249,-

od 

170 
ml

1,2 l 3l

3,4l

550 
ml

100 
ml

550 
ml

5,8l

370 
ml

750 
ml

2,4l

99,- 199,-

239,-

269,-

79,-

44,90 59,-35,- 69,-55,-

179,-

800 
ml

75,-

89,-

850 
ml

85,-

99,-

950 
ml

89,-

109,-

89,-

42 l

40 l

Zrcadlo stolní
oboustranné 15 cm
zvětšovací 2x

Sada 3ks košíčků
závěsné
mořská tráva

169,-
359,-

1,6 l 45,- 59,- 
2 l 49,- 65,- 
1,5 l 55,- 69,-
1,8 l 55,- 69,- 
2 l 65,- 79,-
3 l 69,- 85,- 
1,5 l 55,- 69,-Dózy Easy Match

59,-

239,-
299,-

259,- 359,-129,-

45,- 89,-

99,-

69,- 79,-

03_letak_březen_2025_Kitos_4_strany.indd   3 10.02.2025   13:54:39



Vaše prodejny

Neručíme za případné tiskové chyby.

... Úklid ...

Extra pevné úložné boxy
ušetříte až

26 %
12,5l

159,-

20l

199,-

45l

279,-

65l

349,-

100l

459,-

199,-

269,-

379,-

459,- 599,-

23,90

19,90

29,90

43,90

49,-

65,-

29,90

38,90

39,-

55,-

plast

12ks 
v balení

plast

20ks 
v balení

plast

20ks 
v balení

dřevo

24ks 
v balení

dřevo

24ks 
v balení

Koš na prádlo 
46 l, černý s dřevěným víkem

3×15 l

Koše na tříděný odpad

99,-

299,-

189,- 149,-

119,-

69,-

89,-

29,90

79,-

49,-

úklid - včelky

bzzz

bzzz

12
0 

cm

12
0 

cm

199,-

619,-119,-

ušetříte až

31 %

ušetříte až

25 %

119,-

85,-

159,-

99,-

35,-

65,-

Koše na odpadky 
kovový, černý, mix velikostí

12 l

699,-

20 l

1199,-

3 l

249,-

5 l

499,-

Nášlapné koše

Čerstvě vyprané prádlo...

2099,-3299,-

novinka

46 l

999,-

2×15 l

758,-

Sledujte nás na 
Facebooku a Instagramu.

BLANSKO Rožmitálova 39/8 BOSKOVICE Masarykovo náměstí 30 BRNO Dominikánská 5, OC Velký Špalíček HAVLÍČKŮV BROD  Dolní 101 CHOCEŇ Dolní 228 
PRAHA 9 Vysočanská 20/382, NC Billa Prosek PRAHA 6 Evropská 695 PROSTĚJOV Obchodní dům Atrium – Dukelská brána TIŠNOV  Brněnská 10 - naproti kinu Svratka 
VRCHLABÍ Krkonošská 27 - Pasáž u zvonu VSETÍN Smetanova obchodní galerie ul. Smetanova 2360 VYŠKOV Masarykovo náměstí 62/28 

Super
cena!

Super
ceny!

Sušák na prádlo rozkládací
rozložený 179 × 55cm 
(složený 106 × 55 cm), výška 104 cm
nosnost až 17 kg vypraného prádla

Žehlicí prkno Toro Basic 
120 × 38 cm, materiál kov
potah 50% bavlna + 50% polyester

Vileda Turbo MOP 3v1turbo - rotační 
set třásňového mopu a kbelíku se šlapacím 
pedálem má až o 40 % větší čisticí sílu a 
účinnost při odstranění odolných nečistot

Koš na čisté prádlo 
plast, mix barev

Vileda Supermocio  
kbelík se ždímacím 
košem

Supermocio
Soft 
náhrada

Supermocio 
microfibre & power 
náhrada

Vileda 
Supermocio 
Soft 
třásňový mop

789,-

149,-

03_letak_březen_2025_Kitos_4_strany.indd   4 10.02.2025   13:55:02


